12-02-2024 00:02:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam PODA DE ÁRVORES na Rua Antônio Vicente Ferreira ,ao longo de todo quarteirão
do cemitério, no Bairro Planalto, pois as árvores cresceram exageradamente, deixando vários pontos escuros,
facilitando para usuários de drogas utilizarem o consumo de drogas.

Essa medida visa garantir maior tranquilidade aos usuários da calçada.

Solicitação de PODA DE ÁRVORES na Rua Antônio Vicente Ferreira ,ao longo de todo quarteirão do
cemitério, no Bairro Planalto.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA ANTÔNIO VICENTE FERREIRA, AO LONGO DE TODO QUARTEIRÃO DO CEMITÉRIO,
PLANALTO, 38.413-213, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 18265/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

12-02-2024 00:02:42

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total